令和 6 年 9 月 18 日
会 員 各 位

一般社団法人粕屋医師会
会  長  松尾  喬之
担当理事  安松  聖高

うつ病（うつ状態）かかりつけ医講演会(ハイブリッド配信)の開催について

 仲秋の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記の通り講演会を開催することとなりましたので、ぜひご出席くださいますよう

お願い申し上げます。
 本講演会に会場にて参加される方は、下記へご記入の上、10 月 18 日（金）までに
粕屋医師会へＦＡＸ（652-3101 又は 3102）にてお申込み下さい。
なお、本講演会を受講されますと、日本医師会生涯教育講座 合計単位数 1.0 単位、

CC：70 気分の障害(うつ)が取得できます。
※この研修会は、粕屋医師会うつ病（うつ状態）かかりつけ医認定証発行対象の研修会です。

記

日 時：令和 6 年 10 月 25 日（金）19：00～20：00
場 所：粕屋医師会館 ３階大講堂（久山町久原 3168-1） ※オンライン同時配信
座 長：こころのクリニックゆめ 人見 雅彦 先生
講 演：「高齢者の精神的健康を維持するために  -オキシトシンに着目して-」
講 師：佐賀大学医学部 精神医学講座 教授 溝口義人 先生

粕屋医師会 宛（652-3101 または 3102）

粕屋医師会うつ病（うつ状態）かかりつけ医講演会 会場参加申込用紙

医療機関名 参加者氏名

視聴ＵＲＬ等は講演会前日までにお申込みいただいたアドレスへお送りいたします。

※Ｗｅｂにてご視聴される場合、下記メールアドレスへ直接お申込み下さい。
粕屋医師会メールアドレス：kma@kasuya.fukuoka.med.or.jp
件名：うつ病（うつ状態）かかりつけ医講演会 本文：医療機関名、氏名

mailto:kma@kasuya.fukuoka.med.or.jp